
‭AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II DA LEI‬
‭FEDERAL Nº 14.133/2021‬

‭PROCESSO Nº. 25/2024‬
‭DISPENSA Nº. 11/2024‬
‭OBJETO:‬‭Contratação‬‭de‬‭empresa‬‭especializada‬‭para‬‭o‬‭fornecimento‬‭de‬‭telefonia‬‭fixa‬‭e‬
‭internet‬ ‭fibra‬ ‭óptica,‬ ‭para‬ ‭o‬ ‭Consórcio‬ ‭Intermunicipal‬ ‭de‬ ‭Saúde‬ ‭da‬ ‭Microrregião‬ ‭de‬
‭Viçosa – MG‬

‭O‬ ‭CONSÓRCIO‬ ‭INTERMUNICIPAL‬ ‭DE‬ ‭SAÚDE‬ ‭DA‬ ‭MICRORREGIÃO‬ ‭DE‬

‭VIÇOSA,‬ ‭pessoa‬ ‭jurídica‬ ‭de‬ ‭direito‬ ‭público,‬ ‭inscrita‬ ‭no‬ ‭CNPJ/MF‬ ‭sob‬ ‭o‬ ‭n°‬

‭02.326.365/0001-36,‬‭com‬‭endereço‬‭na‬‭Rua‬‭José‬‭dos‬‭Santos,‬‭120,‬‭Viçosa,‬‭Minas‬‭Gerais,‬‭neste‬

‭ato‬‭representada‬‭pela‬‭Secretária‬‭Executiva‬‭do‬‭CISMIV,‬‭Andréa‬‭Lopes‬‭da‬‭Silva‬‭Gonçalves,‬‭no‬

‭exercício‬‭de‬‭delegação‬‭de‬‭atribuição‬‭determinada‬‭pelo‬‭Presidente‬‭do‬‭CISMIV,‬‭Exmo.‬‭Sr.‬‭Luiz‬

‭Henrique‬ ‭Macedo‬ ‭Teixeira,‬ ‭nos‬ ‭termos‬ ‭do‬ ‭art.‬ ‭75,‬ ‭II,‬ ‭c/c‬ ‭art.‬ ‭75,‬ ‭§‬ ‭3º‬ ‭da‬ ‭Lei‬ ‭Federal‬ ‭nº‬

‭14.133/2021, torna público o interesse na contratação do seguinte objeto:‬
‭Contratação de empresa especializada para o fornecimento de telefonia fixa e‬
‭internet‬ ‭fibra‬ ‭óptica,‬ ‭para‬ ‭o‬ ‭Consórcio‬ ‭Intermunicipal‬ ‭de‬ ‭Saúde‬ ‭da‬
‭Microrregião de Viçosa – MG,‬

‭Considerando‬‭a‬‭possibilidade‬‭de‬‭enquadramento‬‭da‬‭contratação‬‭em‬‭hipótese‬‭de‬‭dispensa‬

‭de‬ ‭licitação‬ ‭em‬ ‭razão‬ ‭de‬ ‭seu‬ ‭valor,‬ ‭divulga-se‬ ‭o‬ ‭interesse‬ ‭do‬‭CISMIV‬‭em‬‭receber‬‭propostas‬

‭adicionais de eventuais interessados, no prazo de 03 (três) dias a contar desta publicação.‬

‭As‬ ‭manifestações‬ ‭de‬ ‭interesse‬ ‭e‬ ‭orçamentos‬ ‭deverão‬ ‭ser‬ ‭enviadas‬ ‭para‬ ‭o‬ ‭e-mail‬

‭licitacao.cismiv@gmail.com até o dia 21 de agosto de 2024.‬

‭Viçosa - MG, 16 de agosto de 2024‬

‭Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais‬
‭ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CÂN‬

‭DIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA‬


		2024-08-16T10:49:12-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO:02326365000136




